
 

契 約 情 報 

当初契約 

業務名 信州屋根ソーラーポータルサイト構築業務 

履行場所 ゼロカーボン推進室等 

業務概要 

 住宅等の屋根を活用した太陽光発電（屋根ソーラー）の設置メリッ

トや補助制度等の情報を県民等に対して一元的に発信するためのウェ

ブサイトの構築 

入札（契約）方式 
・一般競争入札   ・指名競争入札 

・随意契約（公募型見積合わせ・公募型プロポーザル・その他） 

契約年月日 令和６年７月19日 

契約金額 金 3,797,548 円 

履行期間 令和６年７月19日 から 令和７年３月31日 まで 

契約者名称 有限会社ケー・アンド・エフコンピュータサービス 

契約者所在地 長野市早苗町30 

 

第１回変更契約 

変更契約年月日 令和６年10月２日 

変
更
内
容 

変更後の業務概要 サイトの内容の一部追加等 

契約金額の増減額 620,664円 

変更後の履行期間 変更なし 

そ の 他  

 

第２回変更契約 

変更契約年月日  

変
更
内
容 

変更後の業務概要  

契約金額の増減額  

変更後の履行期間  

そ の 他  

 


